



TAM-66/1-PN/10-2015

Rybnik, dnia 23.02.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę kardiomonitorów – 2 sztuki (zamówienie: TAM-66-PN/10-2015)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 17.02.2015 r., pod nr 35252 - 2015

W związku z wniesionym przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „Dot. pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor o prędkości kreślenia: 2,5 i 5,0 i 10 i 20 mm/s?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania kardiomonitora opisanego w pytaniu.

Pytanie 2: „Dot. pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor z zakresem pomiaru ciśnienia: 40 ~ 270 mmHg? Parametr ten nieznacznie różni się od oczekiwanego i nie wpłynie na pogorszenie walorów użytkowych kardiomonitora.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania kardiomonitora opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Dot. pkt. 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor z mocowaniem na statywie jezdnym za pomocą śrub z możliwością łatwego i szybkiego demontażu do transportu.”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że zwolnienie śrub nie wymaga użycia narzędzi. W przypadku zaoferowania takiego rozwiązania należy stosowną zmianę nanieść w załączniku nr 1.2 w pozycji II.18 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”

Pytanie 4: „Dot. pkt.6 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor o zakresie pomiaru tętna 30-350 bpm co nieznacznie różni się od wymaganej?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania monitora opisanego w pytaniu.

Pytanie 5: „Dot. pkt.9 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor o zakresie pomiaru ciśnienia 20-260 mmHg co nieznacznie różni się od wymaganej?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W przypadku zaoferowania takiego rozwiązania należy stosowną zmianę nanieść w załączniku nr 1.2 w pozycji II.9 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 6: „Dot. pkt.10 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor o dokładności pomiaru 1 °C co nieznacznie różni się od wymaganej?”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania monitora opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „>>Rok produkcji 2014 lub 2015<<

Czy zamawiający oczekuje urządzenia fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2015 roku?”

Odpowiedź 7: Zgodnie z informacją podaną w załączniku nr 1.2 w pozycji I.4 oraz I.5 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry” zamawiający oczekuje urządzenia fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2014 lub w 2015 roku.

Pytanie 8: „>> Parametry monitorowane:

- Temperatura – prezentacja cyfrowa<<

Czy zamawiający wymaga prezentacji temperatury T1, T2 w postaci cyfrowej oraz jednocześnie różnicy temperatury T1 i T2 ?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 9: „>>Pomiar EKG:

- zakres częstości rytmu serca min. 15-300 bpm;

- dokładność pomiaru częstości rytmu serca nie gorsza niż +/-1%<<

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor pacjenta wyposażony w pomiar częstości rytmu serca w zakresie 30- 300 bpm, o dokładności pomiaru nie gorszej niż +/-5 %<< ”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania monitora opisanego w pytaniu.

Pytanie 10: „>>Ekran dużych cyfr.<<

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor pacjenta bez funkcji ekranu dużych cyfr?”

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W przypadku zaoferowania takiego rozwiązania należy stosowną zmianę nanieść w załączniku nr 1.2 w pozycji II.12 w kolumnie: „Wymogi” (wykreślić lub wpisać „NIE – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10”).

Pytanie 11: „>>Akcesoria wielokrotnego użytku:

c.) mankiety do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego krwi dla dorosłych - 2 szt. rozmiar duży i 2 szt. rozmiar średni<<

Czy zamawiający wymaga także mankietu umożliwiającego dokonywanie pomiarów ciśnienia tętniczego krwi z przedramienia?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 12: „>>Akcesoria wielokrotnego użytku:

d) przewód połączeniowy do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego krwi dla w/w mankietów – 2 szt.<<

Czy Zamawiający wymaga przewodu połączeniowego z mankietem IBP, uniwersalnego, pasującego do każdego typu mankietu/ producenta mankietów do pomiaru NIBP. Pragniemy zaznaczyć, iż takie rozwiązanie umożliwi Państwu uniwersalne zastosowanie mankietów do posiadanego przez Państwa sprzętu.”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie stawia dodatkowych wymagań.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 26.02.2015 r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10:30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.